兵庫頸髄損傷者連絡会 主催

兵庫頸髄損傷者連絡会・定例会

ミニ勉強会「頸髄損傷者の所得補償と介 護制度について」開催のお知らせ

下記日程で兵庫頸髄損傷者連絡会・定例会を開催します。久しぶりにミニ勉強会も企画 しており、「頸髄損傷者の所得補償と介護制度について」事務局長の宮野秀樹さんにお話し ていただきます。多くの頸髄損傷関係者(当事者および支援者)に集まっていただき、交流 を深めながらこれからの活動の進め方などを、話し合いたいと考えております。申し込み は必要ありませんので、多数のご参加をお待ちしております。

時: 2023 年 11 月 12 日(日) 13:30~17:00 日

場 所:中央区文化センター会議室 1005 号室(神戸市中央区東町 115 番地)

JR・阪急・阪神・市営地下鉄山手線三宮駅から徒歩6分・神戸市役所西側

車の場合、阪神高速道路3号神戸線京橋出口から約8分

内 容:13:30~13:35 開会挨拶

13:35~14:35 定例会

14:35~14:55 休憩

14:55~15:55 「頸髄損傷者の所得補償と介護制度について」

宮野秀樹さん

15:55~16:25 交流会

16:25~16:30 閉会挨拶

●お問合せ先●

〒669-1546 三田市弥生が丘1丁目1番地の1 フローラ88 305B 特定非営利活動法人ぽしぶる内 兵庫頸損連絡会事務局 TEL 079-555-6229 FAX 079-553-6401

hkeison@vahoo.co.ip http://hkeison.net/ 定例会担当:島本